山民教建字（2025) 10号

山民县教育局

关于山民县一中采购安装电热水器等设备

请示的批复

山民县 一 中：

你校《山民县 一 中关于教师公寓采购安装电热水器等设备的

请示》（山民 一 中发C 2024 ) 109号）文件已收悉。 经2025年1月

14日局党组会研究决定， 原则同意由你校负责实施， 该采购内

容为：采购安装电热水器（60L) 47台，花洒47套， 壁挂式浴霸

47套及安装配套辅材 一 批。 资 金概算16.92万元， 控制价

16. 119964万元〈甘肃红叶工程项目管理有限公司编制〉，资金

来源为学校自筹。

https://v3.camscanner.com/user/download

接文后， 请你校根据预算规范实施该项目， 请严格履行采

购程序， 确保采购项目质量， 加快项目采购进度， 认真组织验

收审计， 按时完成采购任务。

特此批复

山民县教育局 2025年1月20日印发

-2 一

https://v3.camscanner.com/user/download